laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU prot. n. 161 del 14/06/2022, per una durata pari 

e fino al 31/08/2024, per un importo pari a € 5.939,10 (cinquemilanovecentotrentanove/10), importo 

inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi].  

• di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 

241/1990; 

Il presente Decreto, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicato all'Albo pretorio on-